Nº 113, quarta-feira, 14 de junho de 2017154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidadehtml ,
pelo código 00032017061400154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 504.186/2016-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Drogaria Liberal e Pereira Ltda
- ME. CNPJ: 13.544.130/0001-37. OBJETO: fornecimento de ma-
teriais hospitalares no exercício de 2017. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico. CONTRATO: PE-025/2017. FUNDAMENTO: Lei Com-
plementar n 123/2006, Lei n 10.520/2002, e Decretos n s
5.450/2005 e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 100.000,00. VIGÊN-
CIA: da data de assinatura do contrato até o término do respectivo
exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota
de empenho 2017NE000899, emitida em 7/6/2017. ASSINATURA:
12/6/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Vilmar Pereira
do Carmo Júnior, Sócio-Diretor.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 500.188/2017-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: WR Comercial de Alimentos e
Serviços Ltda-ME. CNPJ: 06.091.637/0001-17. ESPÉCIE: 2 termo
aditivo ao contrato PE-060/2015 - prestação de serviços de condução
de veículos da frota oficial do TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a contar de 6/8/2017 até 5/8/2018, nos termos do art. 57, II, da
Lei n 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas
de empenho 2017NE000850 e 2017NE000851, emitidas em
24/5/2017. ASSINATURA: 12/6/2017. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Renato Marinho de Araújo, Sócio.